Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000
Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

PORTARIA Nº 7/2020, de 3 de agosto de 2020.

“Designa a servidora CAMILA NARUMI

HIROSE para ser a gestora do contrato nº

2/2020, firmado com a empresa Amêndola

& Amêndola Software Ltda EPP.”

 Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa a servidora pública municipal,

Sra. CAMILA NARUMI HIROSE, portadora do RG nº 41.284.930-6, como gestora do

contrato nº 2/2020, firmado em 1º/8/2020, no valor de R$ 24.350,00 (vinte e quatro mil,

trezentos e cinquenta reais), com a empresa Amêndola & Amêndola Software Ltda EPP, que

tem como objeto a locação de softwares nas áreas de contabilidade pública, recursos

humanos, folha de pagamento e suporte técnico.

 Dê ciência à designada,

 Gabinete da Presidência, 3 de agosto de 2020.

 Daniel Dias de Moraes

 Presidente.

Registrado de publicado na data supra

Odilon Lemes da Silva
Secretário Administrativo

mailto:contato@camarapiedade.sp.gov.br